São Paulo, 01 de julho de 2014.

Oficio nº 74/2014

Comissão de Concurso Público

Ref.: Respostas dos Recursos contra publicação do Gabarito

RBO ASSESSORIA PÚBLICA E PROJETOS MUNICIPAIS LTDA, pessoa jurídica de direito privado

devidamente inscrita no Cadastro Nacional das Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda, vem

respeitosamente à presença de Vossa Senhoria, encaminhar as respostas dos recursos contra o gabarito, em

cumprimento aos requisitos parciais das exigências estipuladas conforme contrato de prestação de serviços.

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO QUESTÃO RESPOSTA

120114
MARIANA MARTINS BONILHA DE

CAMPOS MOREIRA
FONOAUDIÓLOGO 09 INDEFERIDO

120114
MARIANA MARTINS BONILHA DE

CAMPOS MOREIRA
FONOAUDIÓLOGO

NÃO

ESPECIFICADA
INDEFERIDO

122105 JÉSSICA DE LIMA PORTO TELEFONISTA 07 INDEFERIDO

122105 JÉSSICA DE LIMA PORTO TELEFONISTA 33 INDEFERIDO

122105 JÉSSICA DE LIMA PORTO TELEFONISTA 37 INDEFERIDO

122105 JÉSSICA DE LIMA PORTO TELEFONISTA 40 INDEFERIDO

121502 CATARIAN SOARES CANDEIAS TELEFONISTA 18 DEFERIDO

121381 FERNANDA REGINA MOREIRA TELEFONISTA 07 INDEFERIDO

121381 FERNANDA REGINA MOREIRA TELEFONISTA 10 DEFERIDO

121381 FERNANDA REGINA MOREIRA TELEFONISTA 38 DEFERIDO

121579 ELAINE ROBERTA ALVES TELEFONISTA 10 DEFERIDO

121124
SIBELI ALPALICE CRISTINA

BERTI

RECEPCIONISTA DA

SAÚDE

TAMANHO DA

FONTE
INDEFERIDO

121379 FERNANDA REGINA MOREIRA
RECEPCIONISTA DA

SAÚDE
32 INDEFERIDO

120489 DAYANA KÉTIMA DE SOUZA ASSISTENTE SOCIAL 08 INDEFERIDO

120489
DAYANA KÉTIMA DE

SOUZA
ASSISTENTE SOCIAL 15 INDEFERIDO

120489
DAYANA KÉTIMA DE

SOUZA
ASSISTENTE SOCIAL 16 INDEFERIDO

120489
DAYANA KÉTIMA DE

SOUZA
ASSISTENTE SOCIAL 17 INDEFERIDO

120489
DAYANA KÉTIMA DE

SOUZA
ASSISTENTE SOCIAL 18 INDEFERIDO

120489
DAYANA KÉTIMA DE

SOUZA
ASSISTENTE SOCIAL 20 INDEFERIDO

120489
DAYANA KÉTIMA DE

SOUZA
ASSISTENTE SOCIAL 21 INDEFERIDO

120489
DAYANA KÉTIMA DE

SOUZA
ASSISTENTE SOCIAL 22 INDEFERIDO

120489
DAYANA KÉTIMA DE

SOUZA
ASSISTENTE SOCIAL 23 INDEFERIDO

120489
DAYANA KÉTIMA DE

SOUZA
ASSISTENTE SOCIAL 24 INDEFERIDO

120489
DAYANA KÉTIMA DE

SOUZA
ASSISTENTE SOCIAL 28 INDEFERIDO

120489
DAYANA KÉTIMA DE

SOUZA
ASSISTENTE SOCIAL 29 INDEFERIDO

120489
DAYANA KÉTIMA DE

SOUZA
ASSISTENTE SOCIAL 30 INDEFERIDO

120489
DAYANA KÉTIMA DE

SOUZA
ASSISTENTE SOCIAL 32 INDEFERIDO

120489
DAYANA KÉTIMA DE

SOUZA
ASSISTENTE SOCIAL 34 INDEFERIDO

120489
DAYANA KÉTIMA DE

SOUZA
ASSISTENTE SOCIAL 36 INDEFERIDO

120489
DAYANA KÉTIMA DE

SOUZA
ASSISTENTE SOCIAL 38 INDEFERIDO

120178
TAMIRES FERRAZ DE

AGUIRRA DAMINELLO
ASSISTENTE SOCIAL 08 INDEFERIDO

121591
LAIS CAROLINE

TREVISAN
PROCURADOR JURÍDICO 17 INDEFERIDO

121591
LAIS CAROLINE

TREVISAN
PROCURADOR JURÍDICO 19 INDEFERIDO

121591
LAIS CAROLINE

TREVISAN
PROCURADOR JURÍDICO 23 INDEFERIDO

121591
LAIS CAROLINE

TREVISAN
PROCURADOR JURÍDICO 35 DEFERIDO

121320
RICARDO TEDESCHI

NETO
PROCURADOR JURÍDICO 06 INDEFERIDO

121320
RICARDO TEDESCHI

NETO
PROCURADOR JURÍDICO 35 DEFERIDO

121748 VICTOR DAROS FALCÃO PROCURADOR JURÍDICO 08 INDEFERIDO

121748 VICTOR DAROS FALCÃO PROCURADOR JURÍDICO 26 INDEFERIDO

121488
TASSIANE DE FÁTIMA

MORAES
PROCURADOR JURÍDICO 36 DEFERIDO

121488
TASSIANE DE FÁTIMA

MORAES
PROCURADOR JURÍDICO 40 DEFERIDO

120083
ROBERTA CRISTINA

BALESTRA
PSICÓLOGO 08 INDEFERIDO

120083
ROBERTA CRISTINA

BALESTRA
PSICÓLOGO 09 INDEFERIDO

120083
ROBERTA CRISTINA

BALESTRA
PSICÓLOGO 13 INDEFERIDO

120083
ROBERTA CRISTINA

BALESTRA
PSICÓLOGO 15 INDEFERIDO

120083
ROBERTA CRISTINA

BALESTRA
PSICÓLOGO 17 INDEFERIDO

120083
ROBERTA CRISTINA

BALESTRA
PSICÓLOGO 20 INDEFERIDO

120083
ROBERTA CRISTINA

BALESTRA
PSICÓLOGO 28 INDEFERIDO

120083
ROBERTA CRISTINA

BALESTRA
PSICÓLOGO 30 INDEFERIDO

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para outros esclarecimentos que se fizerem necessários.

Respeitosamente.

 RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda.

Departamento Jurídico